伊宁市发改委重大建设项目变更结果情况

序号 项目名称 项目单位 项目位置 项目内容
项目投

资
项目文号

是否是变更

项目

1
国投·贝语新城项目(变

更)

新疆国投盛元颐

康房地产开发有
限    责任公司

伊宁市花园南路以东、滨河大道
以北

现将该项目原备案证（伊市投资备案

[2019]031号）变更如下：原总建筑面

积120002.44平方米变更为157204.56
平方米（其中包括地下建筑面积）其

他内容不变。

56000万元
伊市投资备案〔
2021〕7号

是

2 0908运动馆项目(变更)
伊犁拓康房地产

开发有限公司
伊宁市西环路以东、解放路以南

现将该项目原备案证（伊市投资备案
[2020]42号）变更如下：原法定代表

人姓名“张瑞涵”，变更为“刘鲁宁

”，原项目名称“0908体育馆”，变

更为“0908运动馆”，其他内容不变
。

1800万元
伊市投资备案〔
2021〕4号

是

3 北城时光项目(变更)
伊犁拓康房地产

开发有限公司
伊宁市天山路以北

    现将原备案项目（伊市投资备案
〔2020〕41号）变更如下：原法定代

表人姓名“张瑞涵”，变更为“刘鲁

宁”，其他内容不变。

20836万元
伊市投资备案〔
2021〕3号

是

   撰稿人：杨宁   编辑：祖丽皮亚     审核：邓永祥